
SOCIETA' GINNASTICA "FORTITUDO 1875 SCHIO"
2^ PROVA CAMP REG. DI SPECIALITA' FEMMINILE

SCHIO  8 MAGGIO 2004
CAT. JUNIOR

Cat. Juniores Attrezzo Volteggio

Class. Cod. Soc. Società N° tessera Volteggio
Finale Ginnasta

1 52) CARPIN GIULIA 1833 AIACE 2000 31550 8,425        
2 28) MIOTELLO VALERIA 105 FORTITUDO 1875 27150 7,900        
3 29) BAGA ALESSANDRA 105 FORTITUDO 1875 22359 7,550        
4 33) BARRO ALESSIA 1214 GYMNASIUM 37847 7,250        
5 48) RIGHETTI PAOLA 96 ATESINA 105121 7,200        
6 30) DA PONTE ELENA 1214 GYMNASIUM 28998 7,150        
6 50) BOSA FEDERICA 849 FIDES ET ROBUR 105696 7,150        
8 20) PASQUETTO ELEONORA 113 BENTEGODI 38211 6,950        
9 31) CENDRON GLORIA 1214 GYMNASIUM 32514

Cat. Juniores Attrezzo Parallele

Class. Cod. Soc. Società N° tessera Parallele
Finale Ginnasta

1 23) VOLPATO ALICE 1031 AUDACE 32187 7,300        
1 32) CIBIN ANNARITA 1214 GYMNASIUM 23190 7,300        
3 42) ZANATTA ELEONORA 1830 POLISP. CASIER 29004 6,950        
4 40) GUIDOLIN ALESSIA 1830 POLISP. CASIER 32951 6,700        
5 31) CENDRON GLORIA 1214 GYMNASIUM 32514 6,400        
6 39) SARTORATO GIORGIA 1830 POLISP. CASIER 31553 6,000        
7 43) DARISI DARIA 1830 POLISP. CASIER 37265 5,800        
8 7) MURER ELISA 641 CASTELFRANCO 28981 4,200        
9 46) DE IESU FEDERICA 1830 POLISP. CASIER 23191

Cat. Juniores Attrezzo Trave

Class. Cod. Soc. Società N° tessera Trave
Finale Ginnasta

1 23) VOLPATO ALICE 1031 AUDACE 32187 7,450        
2 52) CARPIN GIULIA 1833 AIACE 2000 31550 7,250        
3 58) REATO VERONICA 1214 GYMNASIUM 20736 7,200        
4 55) DALLA COSTA GIULIA 1833 AIACE 2000 32788 6,950        
5 8) PUNTEL CHIARA 641 CASTELFRANCO 31465 6,900        
6 54) FAVERO TATIANA 1833 AIACE 2000 35599 6,750        
7 9) ZANATTA CHIARA 641 CASTELFRANCO 28679 6,700        
8 41) FAGGIANO SARA 1830 POLISP. CASIER 32949 6,650        
9 47) D'ARCANGELO ELISA 96 ATESINA 105120 6,550        
10 39) SARTORATO GIORGIA 1830 POLISP. CASIER 31553 6,500        
11 45) LORENZI VALENTINA 1830 POLISP. CASIER 31554 6,400        
12 57) FANTINATO ANNACHIARA 1833 AIACE 2000 32785 6,300        
13 53) PAGOTTO TANIA 1833 AIACE 2000 32780 6,000        
14 2) ANDREOLI MARTA 376 BRENTELLA 26472 5,750        
14 20) PASQUETTO ELEONORA 113 BENTEGODI 38211 5,750        
14 56) MARZARO ALESSANDRA 1833 AIACE 2000 32795 5,750        
17 19) CASTAGNA FEDERICA 113 BENTEGODI 28070 5,450        
18 44) CANZIAN CLAUDIA 1830 POLISP. CASIER 32945 5,350        
19 7) MURER ELISA 641 CASTELFRANCO 28981 5,150        
19 30) DA PONTE ELENA 1214 GYMNASIUM 28998 5,150        
21 46) DE IESU FEDERICA 1830 POLISP. CASIER 23191
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SOCIETA' GINNASTICA "FORTITUDO 1875 SCHIO"
2^ PROVA CAMP REG. DI SPECIALITA' FEMMINILE

SCHIO  8 MAGGIO 2004
CAT. JUNIOR

Cat. Juniores Attrezzo Corpo Libero

Class. Cod. Soc. Società N° tessera Corpo 
Finale Ginnasta libero

1 29) BAGA ALESSANDRA 105 FORTITUDO 1875 22359 7,650        
1 42) ZANATTA ELEONORA 1830 POLISP. CASIER 29004 7,650        
3 28) MIOTELLO VALERIA 105 FORTITUDO 1875 27150 7,550        
4 48) RIGHETTI PAOLA 96 ATESINA 105121 7,350        
5 58) REATO VERONICA 1214 GYMNASIUM 20736 7,250        
6 9) ZANATTA CHIARA 641 CASTELFRANCO 28679 7,200        
7 19) CASTAGNA FEDERICA 113 BENTEGODI 28070 7,150        
8 2) ANDREOLI MARTA 376 BRENTELLA 26472 7,100        
8 40) GUIDOLIN ALESSIA 1830 POLISP. CASIER 32951 7,100        
8 55) DALLA COSTA GIULIA 1833 AIACE 2000 32788 7,100        
11 50) BOSA FEDERICA 849 FIDES ET ROBUR 105696 7,050        
12 44) CANZIAN CLAUDIA 1830 POLISP. CASIER 32945 7,000        
12 45) LORENZI VALENTINA 1830 POLISP. CASIER 31554 7,000        
12 54) FAVERO TATIANA 1833 AIACE 2000 35599 7,000        
15 32) CIBIN ANNARITA 1214 GYMNASIUM 23190 6,950        
16 8) PUNTEL CHIARA 641 CASTELFRANCO 31465 6,900        
17 53) PAGOTTO TANIA 1833 AIACE 2000 32780 6,850        
18 56) MARZARO ALESSANDRA 1833 AIACE 2000 32795 6,750        
19 41) FAGGIANO SARA 1830 POLISP. CASIER 32949 6,550        
20 47) D'ARCANGELO ELISA 96 ATESINA 105120 6,400        
21 43) DARISI DARIA 1830 POLISP. CASIER 37265 6,200        
21 57) FANTINATO ANNACHIARA 1833 AIACE 2000 32785 6,200        
23 33) BARRO ALESSIA 1214 GYMNASIUM 37847 6,100        
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SOCIETA' GINNASTICA "FORTITUDO 1875 SCHIO"
2^ PROVA CAM. REG. DI SPECIALITA' FEMMINILE

SCHIO 8 MAGGIO 2004
CAT.  SENIOR

Cat. Juniores Attrezzo Volteggio

Class. Cod. Soc. Società N° tessera Volteggio
Finale Ginnasta

1 22) SAVEGNAGO DEBORA 1031 AUDACE 105729 8,350         
2 11) ERBISTI SERENA 113 BENTEGODI 13627 8,300         
2 51) SANNA LUISA 849 FIDES ET ROBUR 18724 8,300         
4 6) ZAMBERLAN A.M. ELENA 114 UMBERTO I 7607 8,150         
5 13) MONTAGNOLI GIULIA 113 BENTEGODI 16961 8,100         
6 37) BELLATI FRANCESCA 1214 GYMNASIUM 28996 8,000         
7 3) DALLA MONTA' ARIANNA 114 UMBERTO I 13952 7,750         
8 1) KREIDL RENATE 1284 S.V. LACES 109565 7,600         
9 16) GRIGOLETTI ELEONORA 113 BENTEGODI 16968 7,350         
10 17) CASTINO FRANCESCA 113 BENTEGODI 25637 6,800         
11 36) SALVI CATERINA 1214 GYMNASIUM 20737

Cat. Juniores Attrezzo Parallele

Class. Cod. Soc. Società N. tessera Parallele
Finale Ginnasta

1 21) BUSATTO EVA 101 ARDOR 104521 8,050         
2 11) ERBISTI SERENA 113 BENTEGODI 13627 8,000         
3 34) MINACCIOLO GIULIA 1214 GYMNASIUM 16699 7,900         
4 10) MARIOTTO ARIANNA 113 BENTEGODI 14372 7,700         
5 49) VARZARU OLGA 96 ATESINA 109433 7,600         
6 3) DALLA MONTA' ARIANNA 114 UMBERTO I 13952 7,000         
7 35) DA PONTE CRISTINA 1214 GYMNASIUM 28312 6,300         

Cat. Juniores Attrezzo Trave

Class. Cod. Soc. Società N° tessera Trave
Finale Ginnasta

1 22) SAVEGNAGO DEBORA 1031 AUDACE 105729 8,150         
2 21) BUSATTO EVA 101 ARDOR 104521 8,000         
3 25) MAISTRELLO LUISA 105 FORTITUDO 1875 22704 7,800         
4 49) VARZARU OLGA 96 ATESINA 109433 7,750         
5 24) POZZOLI RACHELE 105 FORTITUDO 1875 22708 7,700         
6 15) SOFFIATI IRENE 113 BENTEGODI 16994 7,600         
7 13) MONTAGNOLI GIULIA 113 BENTEGODI 16961 7,550         
8 34) MINACCIOLO GIULIA 1214 GYMNASIUM 16699 7,350         
9 4) LOVISON CARLOTTA 114 UMBERTO I 13385 7,100         
9 5) PADOAN MANUELA 114 UMBERTO I 21741 7,100         
9 37) BELLATI FRANCESCA 1214 GYMNASIUM 28996 7,100         
12 35) DA PONTE CRISTINA 1214 GYMNASIUM 28312 7,050         
12 51) SANNA LUISA 849 FIDES ET ROBUR 18724 7,050         
14 38) LORENZON MARTINA 1830 POLISP. CASIER 9991 6,950         
15 16) GRIGOLETTI ELEONORA 113 BENTEGODI 16968 6,750         
16 14) VIGLIANI GIUDITTA 113 BENTEGODI 14371 6,600         
17 12) ALBASI BALBONI ROMY 113 BENTEGODI 19632 6,450         
17 18) LORENZINI FEDERICA 113 BENTEGODI 18501 6,450         
19 17) CASTINO FRANCESCA 113 BENTEGODI 25637 5,950         
20 26) BERGOZZA FRANCESCA 105 FORTITUDO 1875 9698 -             
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SOCIETA' GINNASTICA "FORTITUDO 1875 SCHIO"
2^ PROVA CAM. REG. DI SPECIALITA' FEMMINILE

SCHIO 8 MAGGIO 2004
CAT.  SENIOR

Cat. Juniores Attrezzo Corpo Libero

Class. Cod. Soc. Società N° tessera Corpo 
Finale Ginnasta libero

1 26) BERGOZZA FRANCESCA 105 FORTITUDO 1875 9698 8,000         
2 25) MAISTRELLO LUISA 105 FORTITUDO 1875 22704 7,800         
3 14) VIGLIANI GIUDITTA 113 BENTEGODI 14371 7,750         
4 38) LORENZON MARTINA 1830 POLISP. CASIER 9991 7,500         
5 6) ZAMBERLAN A.M. ELENA 114 UMBERTO I 7607 7,400         
6 10) MARIOTTO ARIANNA 113 BENTEGODI 14372 7,200         
6 12) ALBASI BALBONI ROMY 113 BENTEGODI 19632 7,200         
8 18) LORENZINI FEDERICA 113 BENTEGODI 18501 7,100         
9 24) POZZOLI RACHELE 105 FORTITUDO 1875 22708 6,900         
10 1) KREIDL RENATE 1284 S.V. LACES 109565 6,200         
11 36) SALVI CATERINA 1214 GYMNASIUM 20737
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